
Štíty
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Zábřeh GPS souřadnice: 49.961224N, 16.765758E

Nadmořská výška: 450 m n. m. První pís. zmínka: 1278 (746 let) Katastrální výměra: 2 993 ha

Počet obyvatel: 1 912 PSČ: 789 91

Adresa URL: www.stity.cz

Počet obyvatel obce Štíty

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

144 837 122 809 1 912

Historie počtu obyvatel obce Štíty
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 144 837 122 809 -30 1 912
1.1.2023 155 841 125 821 -19 1 942
1.1.2022 161 842 134 824 -18 1 961
1.1.2021 155 854 130 840 -31 1 979
1.1.2020 159 869 131 851 -4 2 010
1.1.2019 168 868 128 850 -8 2 014
1.1.2018 163 875 124 860 -6 2 022
1.1.2017 164 865 137 862 -17 2 028
1.1.2016 156 870 141 878 -7 2 045
1.1.2015 157 869 141 885 -15 2 052
1.1.2014 166 873 140 888 -2 2 067
1.1.2013 160 875 135 899 2 069
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